
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Hložek Bohuslav, Bc.
Téma: Bayesovské a neuronové sítě (id 7526)
Vedoucí: Zbořil František V., doc. Ing., CSc., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání považuji za náročnější, protože je zaměřeno na ne zcela typické a dostatečně prozkoumané možnosti

spolupráce dvou základních soft-computingových přístupů: Bayesovských a neuronových sítí.
2. Práce s literaturou
 Z důvodu, který uvádím níže, se k tomuto bodu nemohu vyjádřit.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studenta jsem naposledy viděl při prezentaci jeho semestrálního projektu v lednu tohoto roku. Jedinou informaci o

stavu jeho práce jsem od něj obdržel ve velmi stručném e-mailu před dvěma měsíci. Jeho skutečnou aktivitu proto
nemohu posoudit.

4. Aktivita při dokončování
 Konečný stav práce se mnou nebyl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Nevím o žádné publikační činnosti studenta, ani o žádném jeho ocenění.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Z důvodů uvedených výše nemohu práci studenta objektivně hodnotit. Hodnocení "dobře (C) jsem zadal pouze

proto, že informační systém hodnocení vyžaduje a nedovolí "posudek" bez tohoto hodnocení uložit.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 26. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

